СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДАРГИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от «24» 01.2022г.                                   с.Дарго                                   № 05

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Даргинского сельского поселенияВеденского муниципального района от 30.12.2021г. №22 «О бюджете Даргинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании протеста прокуратуры Веденского района от 17.01.2022г.
№ 7-7а-2022

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение Совета депутатов Даргинского сельского поселения от 30.12.2021 года № 22 «О бюджете Даргинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
[bookmark: _GoBack]1.1. Исключить из подраздела 10 раздела 03 мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, выполняемых в рамках специальных решений.
2. Решение Совета депутатов Даргинского сельского поселения подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте администрации Даргинского сельского поселения в установленном порядке и вступает в силу со дня его подписания.

Глава Даргинского
сельского поселения                                                                          А.Б.Убаев